[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	09
	»
	июля
	20
	13
	г.

	№
	25

	п.г.т. Андра

	Об изменении в составе избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Андра

В соответствии со статьями 22, 24, пунктом 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 6, 7 Закона Ханты- Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003  № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», решением Президиума регионального политического совета Ханты-Мансийского регионального отделения Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 26.06.2013, Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета депутатов от 22.01.2013 № 2 «О

формировании избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Андра», заменив слова «в количестве 7 (семи)» словами «в количестве 8 (восьми)».

2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования
городское поселение Андра с  правом решающего голоса:
- Тарасенко Дарью Олеговну, 1989 года рождения, образование высшее, заведующую складом пожарной части пгт.Андра КУ ХМАО-Югры по Октябрьскому району «Центроспас-Югория», предложение внесено Президиумом регионального политического совета Ханты-Мансийского регионального отделения Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».
Председатель Совета депутатов
городского поселения Андра

  Р.Э.Климовских
09.07.2013  № 25 -2013 «С-2»